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Porozumienie z Politechniką Krakowską
Azoty Tarnów i Politechnika Krakowska 15 czerwca br. zawarły bezterminowe porozumienie o współpracy
naukowo-badawczej, a także wspólnych przedsięwzięciach dydaktycznych, m.in. organizacji stażów
i praktyk studenckich oraz studiów podyplomowych.

W myśl zawartej umowy, tematyka współpracy będzie stale rozszerzana, w zależności od zapotrzebowania obu
stron. 

W imieniu Azotów Tarnów porozumienie podpisali: Prezes Zarządu Jerzy Marciniak oraz Dyrektor Departamentu
Zarządzania i Polityki Personalnej Jerzy Koziara. Ze strony Politechniki Krakowskiej podpisy na dokumencie
złożyli: Rektor uczelni Prof. Kazimierz Furtak oraz Dziekan Wydziału Inżynierii i Technologii Chemicznej Prof.
Zygmunt Kowalski. Tym samym usankcjonowana została wieloletnia współpraca pomiędzy Politechniką
Krakowską a naszą firmą. 

W ramach współpracy naukowo-badawczej studenci i pracownicy naukowi, odbywający praktyki i staże pod
okiem specjalistów przemysłowych w Azotach Tarnów – realizować będą zadania zawarte w obszarze technologii
organicznej i nieorganicznej oraz inżynierii chemicznej. W ten sposób Politechnika Krakowska wypełniać będzie
priorytetowe zadania nowoczesnej uczelni technicznej – łączenia przemysłu z nauką. Z kolei pracownicy naszej
firmy będą mogli odbywać studia magisterskie, inżynierskie, doktoranckie, a także podyplomowe – w ramach
podwyższania swoich kwalifikacji. Obie instytucje mogą wspólnie starać się o granty i dotacje.

Dlaczego Politechnika Krakowska podpisała umowę właśnie z Azotamii Tarnów? Zapytany o to Prof. Zygmunt
Kowalski, Dziekan Wydziału Inżynierii i Technologii Chemicznej Politechniki Krakowskiej, powiedział: – O prof.
Mościckim uczymy naszych studentów przy różnych okazjach, jest to postać ikonalna. Opracowany przez niego
kwas azotowy był wielkim hitem technologicznym tamtych czasów. Państwa firma zaś to kolebka polskiej
chemii, w której właśnie powstały pierwsze polskie technologie na światowym poziomie. Daj Boże, żebyśmy
mogli wyjść z takimi światowymi technologiami, z jakimi wyszedł pan prof. Mościcki w latach 20. ubiegłego
wieku. Myślę, że nasza współpraca pozwoli na rozwój i Politechniki, i da możliwość dostępu do ciekawych
technologii również Azotom Tarnów.


